
Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése

Szám: 35/2020.(III.30.) határozat
Tárgy: Bánóczki  Norbertnek  a 

„Szakembereket  Salgótarjánba!” 
programra  beérkező  kérelmének 
elbírálása

H a t á r o z a t

Salgótarján Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 
(III.11.)  Korm.  rendelet,  valamint  a  katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó  egyes 
törvények  módosításáról  szóló  2011.  évi  CXXVIII.  törvény 46.§  (4)  bekezdése  alapján  a 
Közgyűlés hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzatának  Közgyűlése  –  a  Bíráló  Bizottság 
javaslatát  figyelembe  véve  –  Bánóczki  Norbert  (született:  …...................................) 
lakóhelye:  …..................................................  szám  alatti  lakos  a  „Szakembereket 
Salgótarjánba!” program keretében benyújtott pályázatát támogatja, valamint jóváhagyja 
Bánóczki  Norbert  és  Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata  között  kötendő 
támogatási szerződést az 1. melléklet szerint.  
A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.
Határidő: azonnal
Felelős: Fekete Zsolt polgármester

2.  A  Közgyűlés  felkéri  a  Salgó  Vagyon  Salgótarjáni  Önkormányzati  Vagyonkezelő  és 
Távhőszolgáltató  Kft.  ügyvezető  igazgatóját,  hogy  az  1.  pont  szerinti  támogatási 
szerződésben meghatározott ingatlan vonatkozásában a bérleti szerződést kösse meg.
Határidő: értelemszerűen
Felelős: Méhes András ügyvezető igazgató

Salgótarján, 2020. március 30.

Fekete Zsolt dr. Romhányi Katalin
polgármester jegyző

A határozatról értesülnek: 

1./ Fekete Zsolt polgármester – helyben 
2./ Bánóczki Norbert – lakhelyén 
3./ Salgó Vagyon Kft. – székhelyén 
4./ Humánszolgáltatási és Szervezési Iroda – helyben 
5./ Irattár


